Ps. 31(32):1, 2.

Gen. 17:11.

11. διὰ ἀκροβ.

sed secundum debitum: <sup>5</sup> ei autem qui non operatur, credenti autem in eum qui iustificat impium, reputatur fides eius ad iustitiam. <sup>6</sup> Sicut et David dicit beatitudinem hominis cui deus accepto fert iustitiam sine operibus, <sup>7</sup> Beati quorum remissae sunt iniquitates et quorum tecta sunt peccata: <sup>8</sup> beatus vir cui non imputabit dominus peccatum. <sup>9</sup> Beatitudo haec in circumcisione, an etiam in praepotio? dicimus enim quia reputata est Abrahae fides ad iustitiam. <sup>10</sup> Quomodo ergo reputata est? in circumcisione, an in praepotio? Non in circumcisione sed in praepotio. <sup>11</sup> Et signum accepit circumcisionis, signaculum iustitiae fidei quae est in praepotio, ut sit pater omnium credentium per praepotium, ut reputetur et illis ad iustitiam, <sup>12</sup> et sit pater circumcisionis, non his tantum qui sunt ex circumcisione, sed et his qui sectantur vestigia quae est in praepotio fidei patris nostri Abrahae. <sup>13</sup> Non enim per legem promissio Abrahae aut semini eius, ut heres esset

4. οφειλμα (οφιλεμα D\*) | † praem. το ε. | om. ABNCDFG. 17. 37. 47. KLP. Arm. (μισθος...οφειλμα bis B\*.)  
5. μη] om. 17.  
— σεβη ABCD\*\* 17. 37. 47. KsLP. | σεβην SD\*FG.  
— fin.] add. secundum propositum gratiae Dei Vulg. Cl. Arm. Usc. | om. Orig. Int. iv. 520<sup>d</sup>. 522<sup>d</sup>. 523<sup>d</sup>.  
6. καθαπερ ABNC. rel. | καθως DFG.  
— Δαυ.] praem. ὁ DFG.  
— δικαιοσυνην] praem. εἰς 17. P. (vid. ver. 5.) | om. Orig. Int. iv. 520<sup>d</sup>. 523<sup>d</sup>.  
7. ανομια FG.  
8. οὐ BN\*D\*G. | † ψ ε. AN\*CD\*F. 17. 37. 47. KsLP. Vulg. Syrr. Pst. (& Hcl.) Memph. Arm. Aeth. ut vid. Clem. 463. Orig. Int. iv. 520<sup>d</sup>. 523<sup>c</sup>. 524<sup>c</sup>. (vid. LXX.)  
— λογισηται Clem. | λογισεται 17. KP.  
9. οὗτος Orig. Int. iv. 524<sup>a</sup>. | αυτους F\*(non G). αυτος F<sup>2</sup>.  
— περιτομην] add. μονον D. (Vulg. Cl.) ? Harl.\* | om. Am. Fuld. Harl.<sup>2</sup> Demid. Orig. Int. iv.

9. ἐπι 2<sup>o</sup>.] εἰς C.  
— γαρ] † add. ὅτι ε. ACD\*FG. rel. Vulg. Syrr. Pst. & Hcl. Memph. Arm. Orig. Int. iv. | om. BND\*. 47. [Aeth.] (λεγωμεν 17.)  
— ἡ πιστις] post εἰς δικαιοσυνην 17. | ante Orig. Int. iv. | om. K. (vid. Clem. 444.)  
10. οντι Fuld.\* Syrr. Hcl. Orig. Int. iv. 524<sup>a</sup>. | om. FG. Vulg. Cl. Am. Syr. Pst.  
— ἦ] add. και D man. rec. | om. Orig. Int. iv.  
— ουκ εν περιτ.... εν τη ακροβυστια ver. 11. Orig. Int. iv. | om. 37\*. (iu marg. man. rec.)  
11. περιτομης BNC<sup>2</sup>DFG. 17. 37 marg. KsLP. Vulg. Memph. ut vid. Orig. in Cat. Cram. 29. | περιτομην AC\*. 37 mg. corr. (sic.) 47. Syrr. Pst. & Hcl. Arm. Aeth. ut vid. Orig. in Schol. (Wlst.) Orig. Int. iv. 524<sup>a</sup>.  
— σφραγιδα] add. δια FG. | om. Orig. Int. iv. || add. της περιτομης L. | om. Orig. Int. iv.  
— της εις.] om. της A.